
UCHWAŁA NR DCCVI/352/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 20 grudnia 2023 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 20 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2023 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 500,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

18 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 500,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 18 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 517,50 

 75495  Pozostała działalność 227 517,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

227 517,50 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 227 517,50 
758   Różne rozliczenia 354 261,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 354 261,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

354 261,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 354 261,00 
801   Oświata i wychowanie 95 251,00 

 80105  Przedszkola specjalne 95 251,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 95 251,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 95 251,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 

 85395  Pozostała działalność 500,00 



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

500,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 500,00 
     

Razem: 696 029,50 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 500,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

18 500,00 

   środki zlecone:  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 18 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -50,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 50,00 
752   Obrona narodowa 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 
   środki zlecone:  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 800,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 517,50 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
   środki zlecone:  
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -570,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -570,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 570,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 795,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -1 795,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 



   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 2 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -205,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -205,00 

 75495  Pozostała działalność 227 517,50 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 227 517,50 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 227 517,50 

801   Oświata i wychowanie 410 809,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 156 892,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 136 292,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 136 292,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 030,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 5 500,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

4 530,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 020,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

3 020,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 220,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

6 220,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 330,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

1 330,00 

 80105  Przedszkola specjalne 214 751,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 98 068,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 98 068,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - środki wojewody 85 251,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

19 844,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 65 407,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - środki 
wojewody 10 000,00 



   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 10 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 700,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 10 700,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 280,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 4 280,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 314,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 5 314,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 138,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 138,00 

 80115  Technika 7 400,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 756,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

1 920,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 836,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 750,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

3 750,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 894,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

730,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 164,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 17 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 550,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

8 050,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 2 500,00 



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 400,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

2 890,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 2 510,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 050,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

560,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W OTWOCKU 490,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 980,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 1 980,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 865,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 3 865,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 755,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 755,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

8 166,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 8 166,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 8 166,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 

 85395  Pozostała działalność 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 200,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

250,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 250,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 50,00 



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 703,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 100,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 670,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

5 670,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

2 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 430,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

430,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 103,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 5 703,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 5 703,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 977,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 977,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 423,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 423,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 13 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 600,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 6 600,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 960,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 3 960,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 208,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 2 208,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 432,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 432,00 



 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 9 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 790,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 2 790,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 860,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 1 860,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 834,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 3 834,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 816,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 816,00 

     
Razem: 696 029,50 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. - 
 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 696.029,50 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75109 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 18.500,00 zł w związku z informacją 
z Krajowego Biura Wyborczego delegatura w Warszawie nr DWW.3113.7.2024 z dnia 19 marca 2024 r., 
o zwiększeniu kwoty dotacji celowej na zadania zlecone, związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów samorządowych w 2024 r. zarządzonych na dzień 07 kwietnia 20254 r. 

Rozdz. 75495 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 227.517,50 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, na realizację zadań związanych z zakwaterowaniem 
i całodziennym wyżywieniem dla uchodźców z Ukrainy. Zmian dokonano zgodnie z zapotrzebowaniem na 
marzec 2024 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75814 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 354.261,00 zł z Funduszu Pomocy na 
wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc luty 
2024 r., związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 80105 – wprowadza się w planie dochodów § 2130 w kwocie 95.251,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 10 marca 2024 r. Powyższe środki z rezerwy celowej zaplanowanej 
w ustawie budżetowej na rok 2024 w części 83, poz. 52, z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom 
samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowywania 
przedszkolnego w 2024 r. 

Rozdz. 85395 – zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 500,00 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, na realizację zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 696.029,50 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75109 – zwiększa się plan wydatków w § 3030 o kwotę 18.500 zł z przeznaczeniem na diety dla 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku oraz przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4710 w kwocie 
50 zł, w celu uzupełnienia brakujących środków na wpłaty PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 
Zmian dokonano w związku z informacją Krajowego Biura Wyborczego delegatura w Warszawie nr 
DWW.3113.7.2024 z dnia 19 marca 2024 r. o zwiększeniu dotacji na przygotowanie i przeprowadzeniem 
wyborów samorządowych w 2024 r. 

Rozdz. 75224 – przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4210 do § 4170 w łącznej kwocie 4.000 zł w celu 
uzupełnienia brakujących środków na wypłatę z tytułu umów zleceń, w związku z przeprowadzeniem 
kwalifikacji wojskowej. 

Rozdz. 75411 – zmiany w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

1)Wniosek nr PF.0340.05.2024.MM z dnia 22 marca 2024 r. – przenosi się plan wydatków z §§ 4210, 
4510 do § 4410 w łącznej kwocie 2.000,00 zł w celu uzupełnienia środków na podróże służbowe krajowe. 

2)Wniosek nr PF.0340.06.2024.MM z dnia 22 marca 2024 r. – przenosi się plan wydatków z § 4050 do § 
4060 w kwocie 570,00 zł w związku z wypłata wynagrodzeń za zastępstwo strażaka na zwolnieniu lekarskim; 

Rozdz. 75495 - zwiększa się plan wydatków w § 4370 o kwotę 227.517,50 zł na realizację zadań 
związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie 
zapotrzebowaniem na miesiąc marzec 2024 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 
31 marca 2022 r.  

Rozdz. 80102, 80105, 80115, 80117, 80120, 80152, 85403, 85404, 85406, 85421 –  



1)Wniosek Nr 11/2024 z dnia 21 marca 2024 r. - zwiększa się plan wydatków realizowanych przez jednostki 
Oświaty Powiatowej w Otwocku o łączną kwotę 354.261,00 zł z Funduszu Pomocy na wsparcie dodatkowych 
zadań oświatowych za miesiąc luty 2024 r., związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w tym:  

a)106.032,00 zł dla publicznych jednostek oświatowych, 

b)248.229,00 zł dla szkół niepublicznych; 

2)Wniosek Nr 12/2024 z dnia 21 marca 2024 r. - zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80105 o łączną 
kwotę 95.251,00 zł w związku z przyznaną dotacją celową na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2024 roku, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 10.03.2024 r., w tym: 

a)Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku - 19.844,00 zł, 

b)Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku ul. Literacka 8 – 75.407,00 zł. 

Rozdz. 85395 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4370, 4840, 4850 o łączną kwotę 500,00 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.11.2023 z dnia 13 marca 2024 r. na 
zadania realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCCVI/352/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


